
TIPO ATTO DECISIONI SINDACO

N. atto  SEGRES / 10 del 24/01/2019

Codice identificativo    1720203

PROPONENTE   SINDACO

OGGETTO

CONFERIMENTO INCARICO DIRIGENZIALE ING. RICCI DAISY                  

Il Sindaco Michele Conti

                       
                COMUNE DI PISA

                             



COMUNE DI PISA       

oggetto: CONFERIMENTO INCARICO DIRIGENZIALE ING. RICCI DAISY 

IL SINDACO

Premesso che:
- con deliberazioni della G. C. n. 153/2014 e 6/2015, esecutiva , è stata definita la struttura organizzativa 

dell’Ente suddivisa in Direzioni,
- con deliberazione della G.C. n. 81/2016, esecutiva, si approvava la nuova macrostruttura ed il nuovo 

organigramma e funzionigramma dell’Ente che sono diventati operativi a far data dal 01/06/2016;
- con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  144  del  26.7.2016  veniva  effettuata  la  graduazione  delle  

posizioni dirigenziali a seguito della nuova macrostruttura operativa dal 1.6.2016, stabilendo tre fasce di  
graduazione: ALTA, MEDIA e BASSA;

Richiamate:
- la deliberazione della G.C. n 153 del 31.07.2018 con la quale veniva stabilito di avviare le procedure per  

l’assunzione, ai sensi dell’art. 110 c.1 D. Lgs. 267/2000 e art. 19 D. Lgs. 165/2001, previa selezione 
pubblica e fatte salve le verifiche di cui al comma 6 dell’art. 34 del D .Lgs. 30/03/2001, n. 165, di un  
dirigente a tempo determinato pieno, ex art. 110 d.lgs 267/2000 con professionalità tecnica per il presidio  
delle funzioni relative all’urbanistica fino a scadenza del mandato amministrativo in corso; 

- la  determinazione  dirigenziale  DD-12/1023  del  13/08/2018  con  cui  è  stata  indetta  la  procedura  di 
selezione pubblica più sopra richiamata, con scadenza fissata per il prossimo 11/10/2018;

- la determinazione DD-12 n. 1513 del 21/12/2018 di approvazione dei verbali e del giudizio di maggiore 
idoneità attribuito all’ing. Ricci Daisy;

Considerato che:
- i dirigenti costituiscono organi gestionali necessari, secondo le prescrizioni del D.lgs. 267/2000; 
- gli incarichi dirigenziali sono conferiti a tempo determinato, con provvedimento motivato del Sindaco;

Ritenuto di conferire l’incarico dirigenziale all’ing. Ricci Daisy come riportato nella parte dispositiva, fino a  
scadenza del mandato amministrativo in corso;

Visti:
- il Dlgs. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;
- il Dlgs 150/2009; 
- il regolamento sull’assetto organizzativo e gestionale approvato con deliberazione GC 205/2012;
- il Dlgs 267/2000, anche con riferimento agli artt. 50, comma 10, 109 e 110 del D. Lgs. 267/2000;
- il Capo III del vigente Statuto Comunale;

DISPONE

1. Di conferire l’incarico dirigenziale all’Ing. Ricci Daisy dal 01/02/2019 fino a scadenza del mandato 
amministrativo in corso;



2. Di dare atto che:
 l’incarico per  la  direzione che svolge attualmente  le  funzioni  dell’urbanistica  Direzione 

“Pianificazione  Urbanistica-Mobilità-Programmazione  Monitoraggio  Rendicontazione  – 
Opere Pubbliche-Coordinamento Strutture Tecniche” è conferito all’ing. Ricci Daisy fino 
alla data di definizione della nuova macrostruttura dell’Ente;

 con successivo provvedimento si procederà al conferimento dell’incarico per la Direzione 
per il presidio delle funzioni relative all’urbanistica derivante dalla nuova macrostruttura.  

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento alla dirigente interessata ed al Segretario Generale.

IL SINDACO
Michele Conti

“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 


	TIPO ATTO DECISIONI SINDACO
	OGGETTO

